
Neofaszyzm a wolność

To co jest już było, a to co będzie też było. Jednym słowem nic nowego pod
słońcem. Faszyzm od słowa fascio - związek, to doktryna polityczna i polityka
oparta na niej; silne państwo i władza państwowa, terror państwowy, solidaryzm
społeczny czyli podporządkowanie jednostki dobru ogółu, które oczywiście określa
silna władza państwowa. Chętnie się zgodzimy, że faszyści to Hitler, Mussolini, mniej
chętnie, że był nim Piłsudski, ale faktycznie był. Faszyzm jest odmianą komunizmu,
wszak w Niemczech był to narodowy socjalizm. Zarówno faszyzm, komunizm,
autorytaryzm, demokracja, to tylko różne odmiany tej samej idei; to władza decyduje
o twoim życiu, to władza nakazuje ci co robić, to ona wie lepiej co dla ciebie jest
dobre, a ty masz być grzeczny, nie podskakiwać i wdzięcznie słuchać jedynie
słusznych decyzji rządzących. Nie ma znaczenia czy nazwiemy to faszyzmem,
dyktaturą czy demokracją. Ta ostatnia jest taką samą dyktaturą faszystowską, tylko
dobrze zamaskowaną pod pięknym szyldem władzy ludu. A znasz jakąś demokrację
na tym świecie, gdzie lud faktycznie by rządził? Ja nie.

Wydarzenia ostatnich miesięcy dobitnie pokazują, że demokracja jest nią
tylko z nazwy. Zostaliśmy niewolnikami nawet nie orientując się kiedy to nastąpiło.
Cały XX wiek i początek następnego to konsekwentna budowa faszyzmu
korporacyjnego czy też komunizmu korporacyjnego. Zostaliśmy pochwyceni w
niewolę korporacji światowych, które są tylko narzędziem wąskiej syjonistycznej elity
będącej właścicielem prawie całego świata. A skoro jest właściciel to musi być i
niewolnik. Wiem, że to ciężko się przyznać do bycia niewolnikiem, ale lepsza gorzka
prawda niż złudzenie wolności i panowania nad sytuacją. Media w doskonały sposób
kreują sztuczny świat, w którym prawdziwe relacje są ukryte pod pozorem wolności,
,,demokracji”, dobrobytu...Terror medialny jest tak wszechogarniający, tak skuteczny,
że mało kto jest w stanie zorientować się, że to okrutna niewola, tyrania
najbogatszych elit.

Plandemia czyli zaplanowana pandemia ma miejsce na całym świecie i jest
realizowana w podobny sposób. Te same mechanizmy działają w USA, Polsce,
Brazylii, Egipcie, Japonii...To najlepszy dowód na centralne sterowanie przez
rządzące elity wprowadzające pod pozorem pandemii coraz bardziej, coraz mocniej,
coraz skuteczniej nowy porządek świata. Na naszych oczach wykuwa się nowy
porządek świata po koronawirusie, powiedział w sejmie M. Morawiecki, zapomniał
tylko dodać, że ten porządek światowy jest nam wciskany od dziesięcioleci, a
koronawirusowe oszustwo jest tylko narzędziem do jego umacniania. Niezależny
publicysta Donald Monako nazwał ten nowy porządek w USA dosadnie -
Amerykańskie państwo terrorystyczne. Terroryzm państwowy widać jak na dłoni
odkąd PiS przejął stery. Wcześniej był bardziej zaowalowany, teraz już nie ma
żadnych oporów - bezprawne, niezgodne z konstytucją i ustawami, bandyckie
rozporządzenia rządu warszawskiego wprowadzają kolejne elementy,



faszystowskiego, terrorystycznego, komunistycznego, demokratycznego państwa,
jak zwał tak zwał, każdy może wybrać sobie co mu pasuje - zasada jest prosta
dyktatura elit władzy nad zniewolonym społeczeństwem - za pomocą bezprawia,
terroru państwowego, oszustw, nachalnej propagandy, strachu, manipulacji,
fałszowania rzeczywistości i ludobójstwa - ludzie umierają nie z powodu wirusa
którego nie ma (wirusy ogólnie są ale Covid19 jeszcze nie wyodrębniony został
przez żadne laboratorium na świecie), nie z powodu grypy która co roku gościła w
naszym społeczeństwie, znacząc swoją obecność milionami zachorowań i tysiącami
ofiar, ale głównie z powodu zlikwidowania de facto opieki medycznej nad chorymi,
starszymi, potrzebującymi. Brak opieki medycznej dla potrzebujących, strach, stres,
osamotnienie, utrata pracy czy możliwości prowadzenia biznesu, arogancja władzy,
to prawdziwe przyczyny niewielkiego wzrostu zachorowań w tym roku w
porównaniu z poprzednimi.

Pandemia zdecydowanie pokazała, że nasz rząd zajmuje się dostosowaniem
Polski do żądań światowych. (prof. W. J. Korab-Karpowicz - Pandemia jako zysk i
zniewolenie) Chęć zniewolenia ludzkości to wg tego politologa element napędowy
wielkich korporacji. Realizowanie obcych interesów przez polskich polityków to nic
innego jak zdrada narodowa. Współczesna Targowica. Dominujący materializm
powoduje, że prawda, dobro społeczne, obowiązek, sprawiedliwość, stają się nic nie
wartymi pustymi słowami. W świecie materialnym liczy się zysk, dominacja, niewola,
rywalizacja po trupach, panowanie nad drugim człowiekiem. Narzucono nam ten
materializm i wtłoczono w świat dominacji i dyktatury. Dlatego pozwalamy na to
byśmy byli niewolnikami i by nas traktowano jak niewolników, a Rządy kochają
pandemie i kochają je z tych samych powodów dla których kochają wojny. Umożliwia
im to wprowadzenie kontroli, której inaczej byśmy nigdy nie zaakceptowali,
powiedział w 1967 R.F. Kennedy.

Niewolnik nigdy jednak nie będzie szczęśliwy, pod maskami kryją się smutne,
wystraszone, udręczone, nieszczęśliwe oblicza. Oblicza czekające na ten moment
kiedy wreszcie się to skończy. Biedny niewolniku zdany na łaskę pana - myślisz, że
on okaże się wspaniałomyślny i wróci ci wolność? Nie, ta plandemia nie skończy się
nigdy, niewola będzie rosła i rosła, co jakiś czas zelżeje, aby ci dać złudną nadzieję i
odebrać chęć buntu, po czym wróci z większą siłą. Niewola będzie rosła coraz
bardziej, bandyci zniewalający świat nie mają żadnych ludzkich uczuć, będą nas
niszczyć tak długo jak będziemy im na to pozwalać.

Zapominamy o najważniejszym; Szczęśliwe społeczeństwo to społeczeństwo
wolności. A wolność to władza nad sobą. Te niezwykle mądre słowa prof. Korab -
Karpowicza uderzają w sedno człowieczeństwa - Tylko wolny człowiek, wolna
jednostka tworząca wolne społeczeństwo, może być szczęśliwa. Maski są
symbolem naszego zniewolenia, dlatego tak rządzącym zależy by je nosić, pokazują
one że jesteśmy niewolnikami a rządzący są naszymi panami. Maska niszczy nie
tylko wolność, ale i nasze człowieczeństwo oparte na relacjach społecznych, nie
tylko nas zniewala, ale i odgradza od innych, czyni nas samotnymi, bezbronnymi,
pozbawionymi kontaktu z innymi ludźmi wokół nas. Czyni nas głęboko
nieszczęśliwymi i wystawionymi na łaskę terrorystów niszczących nasze szczęście.



Oni doskonale wiedzą, że tylko osamotnieni, oddzieleni jedni od drugich, podzieleni
na noszących maski i nie noszących, wierzących w plandemię i niewierzących,
zwolenników aborcji i przeciwników, homoseksualnych i heteroseksualnych,
wierzących i niewierzących, kościelnych i antykościelnych, jesteśmy na ich łasce i
niełasce. Kiedy podniesiemy wzrok ponad podziały i staniemy się społeczeństwem
wolnych, szczęśliwych jednostek, patrzących z życzliwością na siebie, kiedy się
tylko zjednoczymy - ich władza nad nami pryśnie w jednej chwili. Pamiętaj - tylko
wolny człowiek może być szczęśliwy, a wolność wymaga zjednoczenia się, aby tak
się stało nie pozwól, by narzucano ci faszystowską wizję świata. Stwórca uczynił nas
wolnymi ludźmi, wolność jest naszą naturą, a wolność to władza nad sobą i tylko
sobą, tam gdzie kończy się wolność, kiedy zaczynamy myśleć o dominacji nie nad
sobą, ale nad drugim człowiekiem, tam rodzi się faszyzm, komunizm, dyktatura,
zniewolenie. Taki świat narzucają nam światowe elity i taki świat jak na razie
akceptujemy. Wolność czeka na twoją decyzję, a wolność rodzi szczęście i
zadowolenie, nic innego.
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